
Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud 
 
Dato:  29.april 2026 
Tid:  1800-2000  
Sted:  Haugerud menighetssal 
 
Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Christina Pettersen, Veronica Weyde, Pål 
Kinn Hanstensen, Thomas Berbom (sogneprest), Anne Lise Eriksen, Kari Fossum (1.vara). 
Uten stemmerett: Diakon Marit Juven Gjærde deltok under sak 30/26. 
Forfall: Carl Ingar Hole 
 
Åpning: Veronica 
Servering: Anne Lise 
 
Sak 28/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med en sak under eventuelt: Kaffe på 
Plattingen. 

 
Sak 29/26 Protokoll fra MR-møte 25.mars og referat fra AU-møte 15.april 

Saksdokumenter: Protokoll og referat 
Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte godkjent. Referatet fra AU tatt til 
etterretning. 

 
Sak 30/26 Revidert diakoniplan 
  Saksdokument: Lokal plan for diakoni 2026-2029 

Diakon Marit orienterte om planens innhold og prosessen med revidering, og 
svarte på spørsmål. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok den foreslåtte diakoniplanen. 

 
Sak 31/26 Gravplasseiendommer i Oslo kommune 

Saksdokument: Sak til menighetsrådene – Gravplasseiendommene, 
Fellesrådets forslag til svarbrev, Henvendelse fra EBY 30.10.2025, Juridisk 
betenkning Kluge-KfiO 18.12.25 , Berørte gravplasser og sokn.  
Oslo kommune har ønske om å overta eierskapet over kirkegårder og 
gravplasser i Oslo kommune, som kirkene nå eier. Kirkevergen har utarbeidet en 
sak om dette. Saken har vært behandlet i Hovedkomitéen 10.3.26, i fellesrådet 
16.4.26 – og sendes nå på høring til de 16 aktuelle soknene med høringsfrist 
20.5.26. 
Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighet støtter kirkevergens anbefaling og 
ønsker ikke at eiendomshjemmelen til Østre Aker gravlund/kirkegård overføres 
til Oslo kommune. 



 
Sak 32/26 Avvikling av Ryenstiftelsen 

Sakspapir: Signert referat fra styremøte i Ryenstiftelsen 10.03.2026, 
Ryenstiftelsens nye statutter 15.04.2025 
Ryenstiftelsens styre har besluttet å søke om avvikling av stiftelsen da det er lite 
midler igjen til drift. Menighetsrådene anmodes om godkjenning av dette inne 
1.mai. 
Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd gir sin tilslutning til at Camilla og 
Hilmar Ryens stiftelse vedtas opphevet og dermed avvikles. 

 
Sak 33/26 Midlertidig økning av stillingsprosent for prosjektleder  
  Sakspapir: Midlertidig stillingsøkning Ulvenhagen 2026 

Vedtak: Prosjektleder Jennifer Spoor gis en midlertidig økning i sin stilling på 
50% fra 1.mai til 30.september 2026, slik at hun i denne perioden har full 
stilling. 

 
Sak 34/26 Mottak av ikontriptyk til Østre Aker kirke 

Saksdokument: Mottak av ikontriptyk og mulig etablering av 
sidealter/bønnested i Østre Aker kirke 
Vedtak: Menighetsrådet er svært takknemlige for denne gaven og stiller 
seg positivt til å motta ikontriptyket som gave til Østre Aker kirke.  
Menighetsrådet ser det som ønskelig å utrede etablering av et 
bønnested/sidealter, også med tanke på kirkens rolle som stoppested for 
pilegrimer. Det arbeides videre med konkret forslag til plassering og 
utforming. Endelig forslag legges frem for menighetsrådet til ny 
behandling. 

 
Sak 35/26 Orienteringssaker  
  Saksdokument: Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  
 
Sak 36/26 Eventuelt: Kaffe på Plattingen 

Sigmund foreslo at vi også i år serverer kaffe og vafler på plattingen noen ganger 
før sommerferien. Pål meldte seg til å være med på dette, de får med seg flere 
på dette. 
Det legges også opp til at andre foreninger som er med i Den Gode Landsbyen 
kan server kaffe fra plattingen på ledige dager. Sigmund organiserer dette. 

 
4.5.26. sg. 


